THE ROLL WORLD TO BE TO MAKE

TRANSPORTES HALDRAMIG S.A. MANTA - ECUADOR

Manta, 30 de junio de 1998

Señor

Angel Raúl Vásquez Altamirano

De mis consideraciones:

Me es placentero comunicarle a usted, que la Junta General de Socios, de la Compañía de Transportes HALDRAMIG S.A, reunida en la ciudad de Manta, el día 30 de junio de 1998, resolvió elegirle a usted como Presidente de la Compañía por un periodo de dos años.

De acuerdo con las Escrituras de constitución de la Compañía de Transportes HALDRAMIG S.A, celebrada en Manta el 29 de junio-98, le corresponde a usted presidir las sesiones de las Juntas Generales, suscribir las actas de las sesiones de Juntas y lo que indica en el Artículo veintisiete de los Estatutos.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, le saluda.

Atentamente,

TRANSPORTE HALDRAMIG S.A

Carlos Fernando Hidalgo Carlosama

GERENTE GENERAL 170372907-7

Acepto el cargo para el que he sido designado, según la comunicación que antecede. APUCIQUEZO ANGEL RAUL VASQUEZ ALTAMIRANO C/I. 180168412-5 DOMICILIO: CIUDADELA EL "PALMAR" MANZANA E3 VILLA NO, 1 NACIONALIDAD: ECUATORIANO

Marca 30 de junio de L

TOPE?

Ausel Raul Vannez - hebm()

INSCRITO EN EL LIBRO RESPECTIVO Registro Ño 517 Reportatio Net

Asglo: Kocio Alarcón Cevallos Registradora Mercantil Del Contón Monta

De mis consideraciones:

Me es placentero comunicarle ausied que la Junta General do Sociode la Compañía de Transportes HALDRAMIU S.A. reunida ca la chidad do Manta. el día 30 de junio de 1998, resolvió elegirle a asted como Presidente de la Compañía por un periodo de dos años.

De acuerdo cen las Escribiras de constitución de la Compañía Transportes HALDRAMIC S.A. celebrada en Manta el 29 de lanio-98, le corresponde a usted presidir las sesiones de las Juntas lien calese suscribir ins actas de las sesiones de lantas y lo que indica en el Articulo veintisiete de los Estados.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones le saluda

Alentanente

TRANSPORTE HALDRAMIG SA

- sucjec Carlos, Fernando Hidalgo Carlosania 1. 1. 200 845 841 GERÉNTE GENERAL



Acepto el cargo para el que he sido designade, según la comunicación que guicede La William Lange Sate Maguel alleaminanc 3/1. 136158112-5 SOME SIELD: CHARLES OF WEARING PROPERTY OF THE STEEL MO. 1 CASIN TO SUPPLY TO ICASIN SO ICASIN